
UCHWAŁA Nr II/3/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji rady gminy, ich składów osobowych oraz przedmiotu działania 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Siemkowice w następującym składzie: 

1) Piotr Namyślak – Przewodniczący Komisji; 

2) Piotr Hałas – członek; 

3) Sławomir Kurpet – członek; 

4) Krzysztof Pokrzywiński – członek; 

5) Agnieszka Ścigała – członek. 

2. Zadania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Siemkowice. 

§ 2.1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Jarosław Gasiecki – Przewodniczący Komisji; 

2) Rafał Gebel – członek; 

3) Mariola Grzelak – członek; 

4) Eliza Korbaczyńska-Knop – członek; 

5) Marek Kruk – członek. 

2. Zadania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy Siemkowice. 

§ 3.1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Siemkowice, w następującym składzie: 

1) Krzysztof Pokrzywiński – Przewodniczący Komisji; 

2) Dominika Brożyna – członek; 

3) Piotr Dura – członek; 

4) Rafał Gebel – członek; 

5) Andrzej Górecki – członek; 

6) Piotr Hałas – członek; 

7) Marek Kruk – członek; 

8) Sławomir Kurpet – członek; 

9) Piotr Namyślak – członek; 

10) Agnieszka Ścigała – członek; 



11) Andrzej Zgorzelak – członek. 

2. Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska działa w zakresie: 

budżetu, finansów, drogownictwa, inwestycji, gospodarki gruntami, rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska, 

handlu i usług. 

§ 4.1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy Siemkowice 

w następującym składzie: 

1) Eliza Korbaczyńska-Knop – Przewodniczący Komisji; 

2) Dominika Brożyna – członek; 

3) Piotr Dura – członek; 

4) Jarosław Gasiecki – członek; 

5) Andrzej Górecki – członek; 

6) Mariola Grzelak – członek; 

7) Marcin Jamiński – członek. 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych działa w zakresie: funkcjonowania placówek 

oświatowo-wychowawczych, bibliotek, upowszechniania kultury, sportu, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, 

utrzymania porządku, bezpieczeństwa publicznego, ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa drogowego, 

funkcjonowania samorządów wiejskich i organizacji społecznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zgorzelak  

 

 

 

 

 

 

 


